
LLAMADA: 09:15

INICIO TRAMO LIBRE: 09:35 horas, Señal animales sueltos al entrar A-352 sentido Garrucha. - modalidad Lanzado.

MEDIAS HORARIAS PROBABLES/Moyene horaire: 36, 38 y 40 km/h

CIERRE DE CONTROL/Cie control: 8% sobre el tiempo de la 1ª corredora 1 1 1

36 38 40

141,6 0 40 42

ALTITUD PARCIAL TOTAL FALTAN 36 38 40

102 VERA. 0,0 0,0 141,6 09:30 09:30 09:30

102 SALIDA - Plaza Mayor - junto Ayuntamiento - se sigue por Calle Mayor. 0,0 0,0 141,6 09:30 09:30 09:30

98 Cruce Plaza del Sol - se sigue recto por Calle Mayor. 0,1 0,1 141,5 09:30 09:30 09:30

94 Cruce con Calle La Plata - se sigue recto. 0,1 0,2 141,4 09:30 09:30 09:30

85 Cruce Plaza de la Constitución - se sigue recto. 0,3 0,5 141,1 09:31 09:31 09:31

81 Cruce aparcamientos Mundo Park - se sigue recto. 0,1 0,6 141,0 09:31 09:31 09:31

79 Cruce con Calle Rosal - se sigue recto. 0,1 0,7 140,9 09:31 09:31 09:31

74 Rotonda Plaza Toros - giro a la izquierda - se sigue por Calle Mojigato. 0,2 0,9 140,7 09:32 09:31 09:31

76
Cruce con Calle Cabuzana - giro a la izquierda - se sigue por Calle Virgen de las

Huertas.
0,2 1,1 140,5 09:32 09:32 09:32

80 Cruce con Calle Acacias - se sigue recto. 0,3 1,4 140,2 09:32 09:32 09:32

83 Cruce Cine de Vera - giro a la derecha - se sigue por Calle Antonio de Torres. 0,2 1,6 140,0 09:33 09:33 09:32

83 Rotonda con Calle Salida Algarrobo - se sigue recto por Calle San Cleofas. 0,1 1,7 139,9 09:33 09:33 09:33

87 Cruce - giro a la derecha - se sigue por Calle Alfarero Salvador Hernández. 0,2 1,9 139,7 09:33 09:33 09:33

87
Cruce - giro a la izquierda - se sigue por Bulevar Don Miguel de Cervantes Saavedra

sentido ascendente.
0,1 2,0 139,6 09:33 09:33 09:33

87 Cruce con  Calle Carlos Cano - se sigue recto. 0,2 2,2 139,4 09:34 09:33 09:33

88 Cruce con Calle Corregidor Francisco de Castilla - se sigue recto. 0,1 2,3 139,3 09:34 09:34 09:33

90 Cruce con Calle Cuatro Caños - se sigue recto. 0,1 2,4 139,2 09:34 09:34 09:34

93 Cruce con Calle Ramón Orozco Jerez - se sigue recto. 0,2 2,6 139,0 09:34 09:34 09:34

94 Cruce con Calle Fuente Grande - se sigue recto. 0,1 2,7 138,9 09:34 09:34 09:34

96
Rotonda Auditorio Ciudad de Vera - giro a la derecha - se sigue dirección Cuevas del

Almanzora por Calle Carretera de Cuevas.
0,1 2,8 138,8 09:35 09:34 09:34

96 Rotonda Circunvalación - giro a la derecha - se sigue dirección Garrucha por A-352. 0,4 3,2 138,4 09:35 09:35 09:35

96 INICIO TRAMO LIBRE - Al entrar en circunvalación A-352 señal animales sueltos. 0,1 3,3 138,3 09:36 09:35 09:35

56
Rotonda Juegos del Mediterráneo - giro a la izquierda - se sigue dirección Garrucha por

A-352.
2,2 5,5 136,1 09:39 09:39 09:38

51 Rotonda - se sigue recto por Carretera de Garrucha A-352. 0,7 6,2 135,4 09:40 09:40 09:39

32 Salida enlace A-352 Cabuzana - se sigue recto dirección Garrucha. 0,7 6,9 134,7 09:42 09:41 09:40

19 Salida enlace A-352 Puerto Rey / Playas de Vera - se sigue recto dirección Garrucha. 2,2 9,1 132,5 09:45 09:44 09:44

5
Rotonda de las Buganvillas - se toma por la derecha - se sigue recto dirección Garrucha

por A-1207.
2,3 11,4 130,2 09:49 09:48 09:47

8 GARRUCHA - ¡PRECAUCIÓN! - RESALTOS EN CALZADA. 0,6 12,0 129,6 09:50 09:49 09:48

10 Rotonda Mercadona - se toma por ambos lados - se sigue recto por Calle Mayor. 0,8 12,8 128,8 09:51 09:50 09:49

VUELTA CICLODEPORTIVA COSTA DE ALMERÍA 2025

23 de marzo de 2025

ETAPA 2

VERA - VERA
categoría 2.31.6H

PRESENTACIÓN DE LICENCIAS Y RECOGIDA DORSALES: De 08:00 a 09:00 horas – Plaza Mayor de Vera.

SALIDA NEUTRALIZADA: 09:30 VERA, por Plaza Mayor, Calle Mayor, giro izquierda Calle Mojigato, giro a la izquierda Calle Virgen de las

Huertas, giro a la derecha Calle Antonio de Torres, Calle San Cleofas, giro a la derecha Calle Alfarero Salvador Hernández, giro a la izquierda Bulevar 

Miguel de Cervantes, giro a la derecha Carretera de Cuevas y giro derecha por A-352 hasta señal animales sueltos, (Total Neutralizado: 3,3 kms).

ITINERARIO Y LOCALIDADES DE PASO

KILÓMETROS MEDIA HORARIA



ALTITUD PARCIAL TOTAL FALTAN 36 38 40

KILÓMETROS MEDIA HORARIA

9
Rotonda Carretera de Turre - se toma por ambos lados - se sigue recto dirección

Mojácar.
1,5 14,3 127,3 09:54 09:53 09:51

6 Rotonda Faro de Garrucha - se sigue recto dirección Mojácar por Calle Mayor. 0,2 14,5 127,1 09:54 09:53 09:52

6
Cruce Castillo de San Ramón / Las Escobetas - giro a la derecha - se sigue dirección

Mojácar por Calle Marina del Faro.
0,1 14,6 127,0 09:54 09:53 09:52

5 Rotonda - giro a la izquierda - se sigue dirección Mojácar por Calle Salcillo. 0,0 14,6 127,0 09:54 09:53 09:52

3 Cruce - giro a la izquierda - se sigue dirección Mojácar. 0,4 15,0 126,6 09:55 09:54 09:52

2 Rotonda gasolinera - giro a la derecha - se sigue dirección Mojácar por AL-5107. 0,0 15,0 126,6 09:55 09:54 09:52

2 MOJÁCAR - ¡PRECAUCIÓN! - RESALTOS EN CALZADA TRAVESÍA. 0,1 15,1 126,5 09:55 09:54 09:53

1 Rotonda - se toma por ambos lados - se sigue recto dirección Mojácar. 0,3 15,4 126,2 09:56 09:54 09:53

2
Rotonda Avenida El Palacio - se toma por ambos lados - se sigue recto dirección

Mojácar.
0,5 15,9 125,7 09:56 09:55 09:54

3 Cruce con Avenida del Mar - se sigue recto. 0,6 16,5 125,1 09:58 09:56 09:55

3
Rotonda alargada - se toma por ambos lados - se sigue recto dirección Carboneras /

Mojácar Pueblo por Paseo del Mediterráneo (AL-5107).
0,7 17,2 124,4 09:59 09:57 09:56

1
Rotonda con Calle León - se toma por ambos lados - se sigue recto por Paseo del

Mediterráneo (AL-5107).
1,1 18,3 123,3 10:00 09:59 09:57

4
Rotonda Centro Comercial de Mojácar - giro a la derecha - se sigue dirección Mojácar

Pueblo por Avenida de Andalucía (AL-6113).
0,8 19,1 122,5 10:02 10:00 09:59

5 Comienza Puerto. 0,1 19,2 122,4 10:02 10:00 09:59

23
Rotonda Estación Autobuses / Centro de Salud - se toma por ambos lados - se sigue

recto dirección Mojácar Pueblo por Avenida de Andalucía.
0,7 19,9 121,7 10:03 10:01 10:00

32
Rotonda con A-1203 - se toma por la izquierda - se sigue recto dirección Mojácar Pueblo

por Avenida Andalucía.
0,2 20,1 121,5 10:04 10:02 10:00

77 Alto de Mojácar. 0,7 20,8 120,8 10:05 10:03 10:01

77
MOJÁCAR PUEBLO - ¡PRECAUCIÓN! - RESALTOS EN CALZADA

TRAVESÍA.
0,0 20,8 120,8 10:05 10:03 10:01

83
Rotonda Centro de Usos Multiples - giro a la derecha - se sigue dirección Turre por AL-

6113.
0,1 20,9 120,7 10:05 10:03 10:01

70
Rotonda acceso Mojácar Pueblo - se toma por ambos lados - se sigue recto dirección

Turre por AL-6113.
1,3 22,2 119,4 10:07 10:05 10:03

34 TURRE. 3,2 25,4 116,2 10:12 10:10 10:08

34 Cruce entrada población - se sigue recto por Avenida Almería (AL-3111). 0,1 25,5 116,1 10:12 10:10 10:08

38
Cruce carretera de Garrucha - se sigue recto dirección Los Gallardos por Avenida

Almería (AL-6111) - ¡PRECAUCIÓN! - RESALTOS EN CALZADA.
0,3 25,8 115,8 10:13 10:11 10:09

56 Salida población - se sigue recto dirección Los Garrdos por AL-6111. 1,1 26,9 114,7 10:15 10:12 10:10

55 Rotonda Sierra Cabrera - se toma por la derecha - se sigue recto por AL-6111. 0,2 27,1 114,5 10:15 10:13 10:11

79 Cruce acceso a Cortijos - se sigue recto dirección Los Gallardos. 1,8 28,9 112,7 10:18 10:16 10:13

70 Puente - ¡PRECAUCIÓN! - ESTRECHAMIENTO. 0,3 29,2 112,4 10:19 10:16 10:14

70 Puente Río Aguas - ¡PRECAUCIÓN! - ESTRECHAMIENTO. 0,5 29,7 111,9 10:20 10:17 10:15

122 Puente AVE - se sigue recto dirección Los Gallardos. 1,5 31,2 110,4 10:22 10:19 10:17

140 Cruce Alfaix - se sigue recto dirección Los Gallardos por N-340a. 1,0 32,2 109,4 10:24 10:21 10:18

143
Rotonda sur enlace 520 Autovía A-7 - giro a la derecha - se sigue dirección Los

Gallardos por N-340a.
0,1 32,3 109,3 10:24 10:21 10:18

147 INICIO ZONA RECOGIDA RESIDUOS. 0,4 32,7 108,9 10:25 10:22 10:19

149 Cruce de caminos - se sigue recto - AVITUALLAMIENTO. 0,2 32,9 108,7 10:25 10:22 10:19

128 LOS GALLARDOS. 0,3 33,2 108,4 10:25 10:22 10:20

125 Cruce de Bedár - se sigue recto por N-340a - FIN ZONA RECOGIDA RESIDUOS. 0,1 33,3 108,3 10:25 10:23 10:20

118
Isleta Central - se toma por la derecha - se sigue recto dirección Antas por N-340a -

¡PRECAUCIÓN! - ESTRECHAMIENTO DE CALZADA Y RESALTOS.
0,3 33,6 108,0 10:26 10:23 10:20

109 Rotonda Los Gallardos - se toma por la derecha - se sigue recto dirección Antas. 0,2 33,8 107,8 10:26 10:23 10:21

100 Cruce con Calle Mayor - se sigue recto dirección Antas (fin isleta central). 0,3 34,1 107,5 10:27 10:24 10:21

93 Cruce Garrucha / Mojacar - se sigue recto dirección Antas por N-340a. 0,4 34,5 107,1 10:28 10:24 10:22

94 Cruce de camino - se sigue recto. 1,0 35,5 106,1 10:29 10:26 10:23

101 Cruce con paso inferior Autovía A-7 - se sigue recto. 1,3 36,8 104,8 10:31 10:28 10:25



ALTITUD PARCIAL TOTAL FALTAN 36 38 40

KILÓMETROS MEDIA HORARIA

109 Cruce de camino - se sigue recto. 0,3 37,1 104,5 10:32 10:29 10:26

113 Cruce sur enlace 525 Autovía A-7 - se sigue recto. 0,4 37,5 104,1 10:32 10:29 10:26

112 Cruce norte enlace 525 Autovía A-7 - se sigue recto dirección Antas por A-1202. 0,2 37,7 103,9 10:33 10:30 10:27

117 Cruce Ermita de la Virgen de la Cabeza - se sigue recto. 2,3 40,0 101,6 10:37 10:33 10:30

101 Cruce de Los Raimundos - se sigue recto. 1,3 41,3 100,3 10:39 10:35 10:32

102 ANTAS. 2,4 43,7 97,9 10:43 10:39 10:36

105 Cruce Parque Era del Lugar - se sigue recto por Paseo del Huerto. 0,2 43,9 97,7 10:43 10:39 10:36

112 Cruce Jauro / La Huerta - se sigue recto. 0,2 44,1 97,5 10:44 10:40 10:36

105 Cruce Aljariz - se sigue recto. 0,2 44,3 97,3 10:44 10:40 10:36

90 Cruces salida población - se sigue recto dirección Real de Antas por A-1202. 0,2 44,5 97,1 10:44 10:40 10:37

120
Rotonda Aloa - se toma por ambos lados - se sigue recto dirección Real de Antas por A-

1202
0,6 45,1 96,5 10:45 10:41 10:38

125
Rotonda J. Cano - se toma por ambos lados - se sigue recto dirección Real de Antas por

A-1202.
0,3 45,4 96,2 10:46 10:42 10:38

127 Cruce de camino - se sigue recto. 0,4 45,8 95,8 10:46 10:42 10:39

130 Cruce de Aljariz - se sigue recto. 0,3 46,1 95,5 10:47 10:43 10:39

134
Rotonda Real de Antas - giro a la izquierda - se sigue dirección Cuevas del Almanzora

por N-340a - ¡PRECAUCIÓN! - RESALTOS EN CALZADA.
0,2 46,3 95,3 10:47 10:43 10:39

142
Rotonda Isabel Alonso - se toma por ambos lados - se sigue recto dirección Cuevas del

Almanzora.
1,1 47,4 94,2 10:49 10:45 10:41

153 Cruce - giro a la izquierda - se sigue dirección Lubrín por AL-7105. 1,2 48,6 93,0 10:51 10:47 10:43

161 Cruce Yedesa - giro a la izquierda - se sigue dirección Lubrín por AL-7105. 0,7 49,3 92,3 10:52 10:48 10:44

182 Paso de Rambla hormigonado - se sigue recto. 1,7 51,0 90,6 10:55 10:51 10:46

189 Cruce - se sigue recto. 0,4 51,4 90,2 10:56 10:51 10:47

189 ¡PRECAUCIÓN! - ESTRECHAMIENTO DE CALZADA. 0,0 51,4 90,2 10:56 10:51 10:47

193 Paso de Rambla hormigonado - se sigue recto. 0,3 51,7 89,9 10:56 10:52 10:48

271 Paso de Rambla hormigonado - se sigue recto. 3,2 54,9 86,7 11:02 10:57 10:52

282 Paso de Rambla hormigonado - se sigue recto. 0,4 55,3 86,3 11:02 10:57 10:53

307 Paso de Rambla hormigonado - se sigue recto. 1,1 56,4 85,2 11:04 10:59 10:55

327 Paso de Rambla hormigonado - se sigue recto. 0,7 57,1 84,5 11:05 11:00 10:56

331 Cruce de camino - se sigue recto. 0,2 57,3 84,3 11:06 11:00 10:56

346 Paso de Rambla Ballabona hormigonado - se sigue recto. 0,3 57,6 84,0 11:06 11:01 10:56

393 Comienza Puerto. 0,8 58,4 83,2 11:07 11:02 10:58

403 Cruce de camino - se sigue recto. 0,5 58,9 82,7 11:08 11:03 10:58

464 Cruce - giro a la izquierda - se sigue dirección Lubrín por A-1101. 1,3 60,2 81,4 11:10 11:05 11:00

511 Cruces de caminos - se sigue recto. 1,1 61,3 80,3 11:12 11:07 11:02

517 INICIO ZONA RECOGIDA RESIDUOS. 0,7 62,0 79,6 11:13 11:08 11:03

518 Cruce de camino - se sigue recto. 0,1 62,1 79,5 11:14 11:08 11:03

521 Alto de la Cuesta del Negro. 0,1 62,2 79,4 11:14 11:08 11:03

521 AVITUALLAMIENTO. 0,0 62,2 79,4 11:14 11:08 11:03

518 FIN ZONA RECOGIDA RESIDUOS. 0,4 62,6 79,0 11:14 11:09 11:04

511 Cruce de camino - se sigue recto. 0,3 62,9 88,9 11:15 11:09 11:04

482 RAMBLA ALJIBE. 0,9 63,8 77,8 11:16 11:11 11:06

465 Cruce con AL-6107 - se sigue recto dirección Lubrín por A-1101. 0,2 64,0 77,6 11:17 11:11 11:06

449 Cruce Los Pinos / Casa Rural - se sigue recto. 0,3 64,3 77,3 11:17 11:12 11:06

437 Cruce de Los Marquesados - se sigue recto. 1,0 65,3 76,3 11:19 11:13 11:08

419 Cruce de El Pocico - se sigue recto. 1,4 66,7 74,9 11:21 11:15 11:10

439 Cruce de El Pocico - se sigue recto. 0,9 67,6 74,0 11:23 11:17 11:11

430 Cruce de Los Carriones - se sigue recto. 0,8 68,4 73,2 11:24 11:18 11:13

444 Cruce de La Breña - se sigue recto. 0,7 69,1 72,5 11:25 11:19 11:14



ALTITUD PARCIAL TOTAL FALTAN 36 38 40

KILÓMETROS MEDIA HORARIA

524 Cruce Almazara de Lubrín - se sigue recto dirección Lubrín por A-1101. 1,5 70,6 71,0 11:28 11:21 11:16

520 Cruce de Lubrín - se sigue recto dirección Sorbas por A-1101. 0,3 70,9 70,7 11:28 11:22 11:16

508 Cruce de Bedar (AL-6109) - se sigue recto. 0,3 71,2 70,4 11:29 11:22 11:17

489 Cruce de Lubrín - se sigue recto dirección Sorbas por A-1101 - Comienza Puerto. 0,3 71,5 70,1 11:29 11:23 11:17

524 Cruce de Lubrín - se sigue recto dirección Sorbas por A-1101. 0,8 72,3 69,3 11:30 11:24 11:18

553 Cruce de El Chive (AL-6108) - se sigue recto. 0,6 72,9 68,7 11:32 11:25 11:19

695 Alto de Lubrín. 2,3 75,2 66,4 11:35 11:29 11:23

607 Cruce de El Pilar - giro a la derecha - se sigue dirección Uleila del Campo por AL-5102. 1,5 76,7 64,9 11:38 11:31 11:25

603 Cruce acceso a El Pilar - se sigue recto. 0,4 77,1 64,5 11:38 11:32 11:26

594 Cruce de Los Risas - se sigue recto. 0,5 77,6 64,0 11:39 11:33 11:26

584 Cruce El Fonte - se sigue recto. 1,0 78,6 63,0 11:41 11:34 11:28

580 Cruce de Los Roques - se sigue recto. 0,3 78,9 62,7 11:42 11:35 11:28

568 Cruce de El Puntal - se sigue recto. 1,0 79,9 61,7 11:43 11:36 11:30

564 Cruce El Puntal / La Mela - se sigue recto. 1,0 80,9 60,7 11:45 11:38 11:31

576 Cruce Granja Molina y Soler - se sigue recto. 0,8 81,7 59,9 11:46 11:39 11:33

562 Cruce Cortijo El Oyero - se sigue recto. 1,0 82,7 58,9 11:48 11:41 11:34

560 Cruce Las Piezas - se sigue recto. 0,9 83,6 58,0 11:49 11:42 11:35

554 Cruce de Los Morales - se sigue recto. 0,6 84,2 57,4 11:50 11:43 11:36

563 Cruce de Uleila del Campo - giro a la izquierda - se sigue dirección Sorbas por AL-4101. 1,6 85,8 55,8 11:53 11:45 11:39

544 Cruce Casa Lanca - se sigue recto. 1,2 87,0 54,6 11:55 11:47 11:40

538 Cruce con camino asfaltado - se sigue recto 0,4 87,4 54,2 11:56 11:48 11:41

525 Cruce de Casa Blanca - se sigue recto. 1,1 88,5 53,1 11:58 11:50 11:43

522 Cruce de camino - se sigue recto. 0,2 88,7 52,9 11:58 11:50 11:43

525 Cruce de camino - se sigue recto. 0,6 89,3 52,3 11:59 11:51 11:44

496 Cruce Cortijo Albarracín - se sigue recto. 1,2 90,5 51,1 12:01 11:53 11:46

479 Cruce Moras / Camping - se sigue recto. 1,6 92,1 49,5 12:04 11:55 11:48

484 INICIO ZONA RECOGIDA RESIDUOS. 1,6 93,7 47,9 12:06 11:58 11:51

490 Cruce Gochar - se sigue recto - AVITUALLAMIENTO. 0,2 93,9 47,7 12:06 11:58 11:51

479 FIN ZONA RECOGIDA RESIDUOS. 0,4 94,3 47,3 12:07 11:59 11:51

408
Rotonda Poligono Industrial Sorbas - giro a la izquierda - se sigue dirección Sorbas por

N-340a.
2,8 97,1 44,5 12:12 12:03 11:56

405 Cruce Barriada La Cumbre - se sigue recto. 0,4 97,5 44,1 12:12 12:04 11:56

408 SORBAS - ¡PRECAUCIÓN! - RESALTOS EN CALZADA. 0,3 97,8 43,8 12:13 12:04 11:57

408 Cruce con Calle Almería - se sigue recto. 0,6 98,4 43,2 12:14 12:05 11:58

402 Cruce gasolinera - se sigue recto. 0,1 98,5 43,1 12:14 12:06 11:58

393 Cruce centro población - se sigue recto. 0,1 98,6 43,0 12:14 12:06 11:58

358 Cruce de entrada población - se sigue recto. 0,8 99,4 42,2 12:16 12:07 11:59

363 Cruce de entrada población - se sigue recto. 0,2 99,6 42,0 12:16 12:07 11:59

369 Cruce de Lubrín - se sigue recto dirección Los Gallardos por N-340a. 0,3 99,9 41,7 12:16 12:08 12:00

356 Cruce de Río Aguas - se sigue recto dirección Los Gallardos por N-340a. 0,1 100,0 41,6 12:17 12:08 12:00

422 Cruce Pk 504 - se sigue recto. 6,1 106,1 35,5 12:27 12:18 12:09

391 Cruce Canteras de Yeso - se sigue recto. 1,1 107,2 34,4 12:29 12:19 12:11

359 LOS CASTAÑOS. 2,1 109,3 32,3 12:32 12:23 12:14

213 Cruce de Los Giles (AL-6110) - se sigue recto. 3,1 112,4 29,2 12:37 12:27 12:19

183
Rotonda norte enlace 515 Autovía A-7 - se toma por la izquierda - se sigue recto

dirección Los Gallardos por N-340a.
1,1 113,5 28,1 12:39 12:29 12:20

175 Cruce con camino asfaltado - se sigue recto. 0,3 113,8 27,8 12:40 12:30 12:21

178 Cruce El Carrizalejo - se sigue recto. 0,5 114,3 27,3 12:40 12:30 12:21



ALTITUD PARCIAL TOTAL FALTAN 36 38 40

KILÓMETROS MEDIA HORARIA

187 Cruce Los Collados - se sigue recto. 0,8 115,1 26,5 12:42 12:32 12:23

186 Cruce Los Collados - se sigue recto. 0,3 115,4 26,2 12:42 12:32 12:23

181 Cruce enlace 516 Autovía A-7 - se sigue recto dirección Los Gallardos. 0,8 116,2 25,4 12:44 12:33 12:24

183 Cruce de camino - se sigue recto. 0,3 116,5 25,1 12:44 12:34 12:25

159 Cruce Barriada Los López - se sigue recto. 0,8 117,3 24,3 12:46 12:35 12:26

149 Cruce de Alfaix - se sigue recto. 0,4 117,7 23,9 12:46 12:36 12:27

124 Cruce de Alfaix - se sigue recto. 0,4 118,1 23,5 12:47 12:36 12:27

123 Cruce de Alfaix - se sigue recto. 0,1 118,2 23,4 12:47 12:37 12:27

142 Cruce de camino - se sigue recto. 0,6 118,8 22,8 12:48 12:38 12:28

135 Cruce de camino - se sigue recto. 0,3 119,1 22,5 12:48 12:38 12:29

128 Cruce con Paso Inferior - se sigue recto. 0,4 119,5 22,1 12:49 12:39 12:29

140 Cruce Turre - giro a la izquierda - se sigue dirección Los Gallardos por N-340a. 0,7 120,2 21,4 12:50 12:40 12:30

143
Rotonda sur enlace 520 Autovía A-7 - giro a la derecha - se sigue dirección Los

Gallardos por N-340a.
0,1 120,3 21,3 12:50 12:40 12:30

147 INICIO ZONA RECOGIDA RESIDUOS. 0,4 120,7 20,9 12:51 12:41 12:31

149 Cruce de caminos - se sigue recto. AVITUALLAMIENTO. 0,2 120,9 20,7 12:52 12:41 12:31

128 LOS GALLARDOS. 0,3 121,2 20,4 12:52 12:41 12:32

125 Cruce de Bedár - se sigue recto por N-340a - FIN ZONA RECOGIDA RESIDUOS. 0,1 121,3 20,3 12:52 12:42 12:32

118
Isleta Central - se toma por la derecha - se sigue recto dirección Antas por N-340a -

¡PRECAUCIÓN! - ESTRECHAMIENTO DE CALZADA Y RESALTOS.
0,3 121,6 20,0 12:53 12:42 12:32

109 Rotonda Los Gallardos - se toma por la derecha - se sigue recto dirección Antas. 0,2 121,8 19,8 12:53 12:42 12:33

100 Cruce con Calle Mayor - se sigue recto dirección Antas (fin isleta central). 0,3 122,1 19,5 12:54 12:43 12:33

93 Cruce Garrucha / Mojacar - giro a la derecha - se sigue dirección Garrucha por A-370. 0,4 122,5 19,1 12:54 12:43 12:34

65 Cruce de caminos - se sigue recto. 2,0 124,5 17,1 12:58 12:47 12:37

45 Puente del AVE - se sigue recto dirección Garrucha. 1,9 126,4 15,2 13:01 12:50 12:40

42 Cruce Turre - se sigue recto dirección Garrucha por A-370. 0,6 127,0 14,6 13:02 12:51 12:40

33 LAS ALPARATAS. 0,7 127,7 13,9 13:03 12:52 12:42

11 Cruce de Mojacar - se sigue recto direción Garrucha por A-370. 2,5 130,2 11,4 13:07 12:56 12:45

28
Cruce de La Simona - se sigue recto dirección Vera - ¡PRECAUCIÓN! - ISLETAS

CENTRALES.
2,1 132,3 9,3 13:11 12:59 12:48

7 Rotonda Garrucha Centro - se toma por la derecha - se sigue recto dirección Vera. 1,1 133,4 8,2 13:12 13:01 12:50

6
Cruce Puerto de Garrucha - se sigue recto - ¡PRECAUCIÓN! - ISLETAS

CENTRALES.
0,6 134,0 7,6 13:13 13:02 12:51

5
Rotonda de las Buganvillas - giro a la izquierda - se circunvala por la derecha - se sigue

dirección Vera por A-352.
1,0 135,0 6,6 13:15 13:03 12:52

20 Salida enlace A-352 Puerto Rey / Playas de Vera - se sigue recto dirección Vera. 2,1 137,1 4,5 13:18 13:06 12:56

17 Salida de la A-352 Gasolinera - se sigue recto. 0,9 138,0 3,6 13:20 13:08 12:57

27 Salida enlace A-352 - se sigue recto dirección Vera. 1,3 139,3 2,3 13:22 13:10 12:59

51 Rotonda - se sigue recto dirección Vera por Carretera de Garrucha A-352. 1,0 140,3 1,3 13:24 13:12 13:00

55
Rotonda Juegos del Mediterráneo - se toma por la derecha - se sigue recto dirección 

Vera por .
0,6 140,9 0,7 13:25 13:12 13:01

71 Rotonda Plaza de Toros - se toma por la izquierda - se sigue recto por Calle Mayor. 0,4 141,3 0,3 13:26 13:13 13:02

79 Cruce con Calle Rosal - se sigue recto. 0,2 141,5 0,1 13:26 13:13 13:02

81 META - Vera - frente acceso aparcamientos Mundo Park. 0,1 141,6 0,0 13:26 13:14 13:02


